do: mientib⁹ ⁊c. Recta ḡ fides ait Bo
naue. dicit resurrectionē corp̄oꝝ nō oꝝ
eē futurā. ⁊ ad hoc credendū adiuuaf
p̄ fidē resurrectionis xp̄i tā facite. Si cū
xp̄s ē caput: ⁊ mēbra dūt p̄formari ca
piti. Cū xp̄s resurrexerit oīstās ē vt ⁊ nos
resurgam⁹. Et R̄sch. Hic vniens eisdē
corp̄ibus numero a qb⁹ sepate fuerūt.
Hic em̄ sepate idē infans naturalr̄ ⁊ de
teriate ad illa corpa q̄ aiauerūt. Quā
uis em̄ a p̄ncipio creatōis aia q̄ est bu
luz corp̄is forma potuisset fuisse cōne
niens alteri⁹ corp̄is filis: tñ ex sui vnto
ne ad corp⁹ ad ip̄m deteriate p̄bit na
turalē amictiā. Exēplū but⁹ ponit tle
Supponit: due puelle in oib⁹ filis b̄
excepto q̄ numero differūt. Quāuis a
p̄ncipio in differēs eēt aliat viro duce
re quāz istaruz: tñ vna duca tā nō est
indifferēs ad vtrāq;. ⁊ si abe resurge
rēt in statu corruptibilis sterūi iupture
magis inclinaret ad illā cū q̄ familia
ritate ⁊ tractū pus. P̄terea rectitudo
iusticie hoc exigit vt dictū est: vt q̄ p̄t
cipies sunt in merito vel demerito p̄t
cipies sint in pena vl' p̄nto. Et h̄ est qd̄
dicit Job. xix. In nouissimo die d̄ ter.
sur. sum ⁊ rur. cir. pel. m. ⁊ in. ē. n. vi. d.
sal. m. cū. Er̄t iḡr ides bō nūero q̄ pus
fuit: qd̄ deteriat R̄sch. di. Dina. p̄siden
tia oēs boies i suū finē electos ordiat
in vltimū finē rōne. s. finalis bonitatis
eis debitū: illā bonitatis ⁊ illū finē eis
p̄ferēdo. Repobos ordinat in vltimū
finē eis debitū rōe finalis malicie nō
illā malicia eis p̄ferēdo: q: malicia nō
est a deo: s; iuste p̄mittēdo eos decede
re in malicia ⁊ illū finē eis iuste illigē
do. Ille autē finis ē vltia pena. Boies
ho nō p̄sequūtur finē suū i hac morte
li vta: q: nec assequūtur adeptioē sū
mi boni nec p̄fecte ei⁹ adeptioē p̄uati
tur. Ergo p̄sequūtur suū vltimū finē

De generali resurrectione

post mortē: s; nō q̄d in non sunt. Homi-
nes autē q̄ mortui sunt nūq̄ erūt boni
nes nisi resurgāt: q̄ de necessitate seq̄
tur q̄ illi iisdē homines q̄ mortui sūt re-
surgent: alit nūq̄ p̄seq̄rētur fines suū
vltimū. Et ita ne aliq̄ opa dei remane-
ant ipsecta: et ne natural' appetit' quē
aiab' indidit ad sua corpa sit frustra.
aie tñ reproboz reuolent nō pp̄ eoz
psolationē: s; ad sue dānationis cumu-
lū. Predicta tñ resurrectō erit imedisa-
te p̄ diuinā potētias. sicut insup in iussu
xpi sicut dicit ad 1. Thes. iiii. Ipe dñs i ius-
sū in voce archāgelis: et in tuba dei de-
scēdet de celo: et mortui q̄ in xpo sunt
resurgēt p̄mi. deinde nos q̄ vltim' q̄
relinq̄mur sicut rapiemur cū illis in nu-
bib' obulā xpo in aera: et sic sp̄ cū dño
erim'. Text' sic exponit a Nic. de ly.
Ipe dñs in iussu dicēdo surgite mor-
tui ad iudiciū: et in voce archāgelis. s. mi-
chael' q̄ est p̄nceps ecclie: sub quo itel-
ligunt' angeli: alit q̄ misterius. ad bibe-
būt i resurrectiōe colligēdo p̄mueres
q̄ magnū sonū faciet quasi iudiciū p̄co-
nes: p̄t etiā alit exponit: vt illō dictū
Surgite mortui ad iudiciū sit archan-
gelis michael' executiue: et xpi impatie
cui' p̄tute infinita fiet resurrectio. Et
sic cū dicit iussu referē ad xps: et qd sub-
dit. Et i voce archāgelis ad michael' et
archāgelū. Et i tuba dī. Ista tuba nō
ē aliud q̄ vox p̄dicta q̄ dicit tuba. pp̄
silitudinē tube material' veter' testa-
mētī: q̄ fiebat cōuocatio ad p̄sistū et p̄-
paratio ad bellū et iuitatio ad festū: qz
tūc oēs p̄gregabūtur in iudicio: et ar-
mabūt creatura ad vltionē iuiticōuz:
et iuitabunt iusti ad festū āgeloz. De-
scēdetq; xps de celo. nā iudicabit i for-
ma būana apparēs: s; q̄ dicit. Act. i. Dic
Iesus q̄ assumpt' est a vobis. s. in for-
ma būanitat' sic veniet. s. ad iudiciū.

Et mortui q̄ in t̄po sunt resurgent p̄ti-
mi. Ista p̄ortas et posterioitas non
p̄t intelligi ad actū resurgēdi: qz oēs
resurgēt in eodē iustāti s̄m qd dicit p̄me
1. Cor. xv. Quēs quē resurgemus. Et sub-
dit i momento i actu oculi: pp̄ qd salua
melior' iudicio videt mibi q̄ ista p̄or-
tas et posterioitas sit referēda ad qe
tē i xpo i et' fide moriēdo. Deinde nos
simul rapiemur cū illis: iam resuscita-
ti cū ip̄s obulā xpo veniēti ad iudiciū
in aera vbi p̄feret sniam iudiciū super
vallē solapbāt: vt dictū fuit Jobel. iiii.
Et sic sp̄ cū dño erim': qz cēcti a xpo
nō sepabūtur ampli': s; semp̄ erūt sibi
p̄sūcti nō solū in aia: s; etiā in corpore.
Hec Nic. de lyra. Bona. 10. di. xlii. alij.
qz in xpo est assignare nre resurrectio-
nis duplicē cām. s. cām efficiētē et fina-
lē. Efficiētē autē dupl'r assignare: aut si-
cut p̄mū p̄ncipiū: aut sicut instrumētū
efficiētē. Sicut p̄mū p̄ncipiū ē xps
s̄m dēitātē: et tota trinitas efficiētē: sicut
instrumētū est vox. p̄ ad cui' p̄la-
tionē et vocationē mortui resurgēt. Si-
milis causā exp̄laris duplex est vna i
q̄ res cognoscit' et disponit': et sic ē dei
sili' s̄m naturā diuinā et tota trinitas.
alio mō in quo inchoat' et exp̄lificat':
hic ē resurrectio xpi: qz vt dicit Aug.
de tri. Talia erūt corpa q̄te xps in sua
resurrectiōe mōstrauit. Un' fuit quod-
dā exp̄lū in q̄ fuit nra resurrectio ius-
choata tāq̄ mēbrū i capite: sicut dicit
1. Ephe. ii. Deus conuulificauit nos xpo
nos sibi i p̄fidem formatā in corpando
cui' gratia sum' saluat'. s. in spe: et pre-
suscitauit sibi in spe. Dicit idē doc. qz p̄
us natura resurgēt qz audiat. Un' i au-
ditu sunt duo. s. receptio speciei i orga-
no: et iudiciū de re recepta. Quātū ad
receptiōē p̄cedet excitatiōes: s; q̄tū
ad iudiciū sequetur: et ita ad vocē xpi

De generali resurrectione

fiet refuscitatio ad honore ipsi⁹ huma-
nitate in q̄ fuit mortu⁹. Uñ vor ista es-
rit tuosa. Et ideo d: insus quasi pces
ptum. Dicit em̄ et fiet. Erit angelica.
Idē dicit vor archāgeli id est p̄ncipis.
Erit nihilomin⁹ serena. et idē vor tube
dicat. z. idē multiplici vocabulo exp̄mi-
tur ad insinuandū illi⁹ vocis p̄petatem
multiplicē z. dignitatē. Job. v. Nolite
mirari b: qz venit hora in q̄ oēs q̄ i mo-
numentis sunt audient vocē filij dei.
¶ Declarat idē docto: q̄ i resurrectione
ne trīa erunt.

Prīmū erit corporis et pulueribus re-
formatio.

Scdm̄ ipsi⁹ corp̄i reformato aie vnio.

Tertio vnioꝝ isepabilis colligatio.

¶ Prīmū erit p̄tra naturā. s. p̄tra solū
tū cursus nature q̄ p̄t p̄fecta destrue-
re: nō tñ p̄t destructa reparare. Scdm̄
erit fm̄ naturaz: qz aia corp̄is optime
organizato cui desiderabat vniri vnite-
tur. Tertio erit sup̄ naturā: scz ex cor-
ruptibili fiat incorruptibile. Q: q̄ p̄-
mū z vltimū nō est a natura: idē nō est
dicendū resurrectionē esse naturales.
pmū. s. collectio puluerū videt debe-
re fieri p̄ angelos. iuxta illud Mat̄h.
xxiii. Mittet angelos suos cū tuba z
voce magna z cōgregabit electos ei⁹
a q̄rtuo: v̄tis celi: a sūmis celoꝝ vsqz
ad terminos eoz. De lyra. Mittet an-
gelos suos: qz ministerio angeloz col-
ligētur cineres mortuoz. Cum tuba. si-
cut em̄ in datōe legis audit⁹ est son⁹
terribilis: vt habet̄ Ero. xx. Ita audie-
tur tūc sonit⁹ cōsimilis p̄tute angeloz
fact⁹: z voce magna. Istavox erit vox
xp̄i vocātis mortuos ad iudiciū. Et cō-
gregabunt electos ei⁹. z em̄ oīs ad-
ducant̄ ad iudiciū: tñ electi sp̄aliter
adducentur ministerio angeloz: qz erūt
cōtines eoz. z quattuor: v̄tis celi. i. a